



EK-4

TC
ISPARTA VALİLİĞİ
HIZIRBEY ORTAOKULU

2022 - 2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

“BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ” YILLIK ÇALIŞMA PLANI
(Bu çalışma plânı 1 yıllık uygulanacaktır.)

AMAÇLAR	<ol style="list-style-type: none">1. Okulumuz öğrencilerinin, personelinin ve velilerinin sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam koşullarına teşvik edilmesi.2. Sağlıklı beslenme, obezitenin önlenmesi ve hareketli yaşam konularında duyarlılığın artırılması.3. Aile ve çocuk eğitimleri ile genç nesillerin sağlıklı yetişmesine destek vermek.4. Aile bireylerinin sağlıklı beslenme bilincini artırmak.5. Sağlıklı nesiller yetiştirmek için gerekli olan doğru beslenme ve hareketli yaşam konularında eğitim hizmeti sağlamak.
HEDEFLER	<ol style="list-style-type: none">1. ‘Beslenme Dostu Okul Projesi’ ile öğrencilerin, sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam koşullarına teşvik edilmesi.2. Okulumuzda sağlıksız beslenme ve obezitenin önlenmesi için gerekli tedbirlerin alınması.3. Okulumuz öğrenci, veli ve personeline hareketli yaşam konusunda duyarlılığın artırılması.4. Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam için yapılan iyi ve örnek uygulamaların desteklenmesi.5. Sağlıklı okul ortamının geliştirilmesi için çalışmalar yapılması.

A-HIZIRBEY ORTAOKULU
“BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ” YILLIK ÇALIŞMA PLÂNI

Sıra No	Uygulama Zamanı(Ay)	Etkinlikler	Açıklamalar
1	EYLÜL 2022	<ol style="list-style-type: none">1.Beslenme ve Hareketli Yaşam Ekibinin oluşturulması ve ilk toplantısının yapılması.2.Beslenme Dostu Okul projesi yıllık plânının hazırlanması.3.Beslenme Dostu Okul projesi için sınıf temsilcilerinin seçilmesi.4.Beslenme Dostu Okul bilgilendirme panosunun oluşturulması.5.Beslenme ile ilgili bilgilendirme afiş, poster ve broşürlerin Okulumuzun uygun yerlerine asılması.6.Okuldaki tüm öğrencilerin boy ve kilolarının tespit edilmesi; beden kitle indekslerinin hesaplanarak veliler ile paylaşılması.7.Okulun internet web sayfasında beslenme köşesinin oluşturulması ve güncellenmesi.8.Her gün öğrencilere sağlık için spor hareketlerinin yapılacağı bilgisinin öğrencilere hatırlatılması.9.Okul kantininin denetlenmesi.10.Başvuru dosyasının hazırlanarak başvurunun yapılması.11. Aylık değerlendirme raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1.Ekip başkanı ve müdür yardımcısı Güler KUNDURACI tarafından.2.Ekibin tamamı tarafından hazırlanacak.3.Sınıf şube rehber öğretmenleri tarafından seçilecek.4.Görsel Sanatlar öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.5.Rehber öğretmen ler ve Tek. ve Tas. Öğretmeni tarafından.6.Beden Eğitimi öğretmenleri ve sınıf şube rehber öğretmenleri tarafından.7.Rehber öğretmenler ile Bilgi Teknoloji öğretmeni Yunus KEŞMER tarafından.8.Beden eğitimi öğretmenleri ile derse giren öğretmenler tarafından.9.Kantin denetim ekibi tarafından.10.Okul idaresi tarafından.11. Tüm ekip tarafından.
2	EKİM 2022	<ol style="list-style-type: none">1.Sağlıklı Beslenme ile ilgili broşürlerin hazırlanıp öğrencilere ve velilere ulaştırılması.2.Eğitim faaliyetlerini yürütmek için proje panosu ile Okulumuzun uygun yerlerine afiş, poster, broşür vb. materyallerin asılması.3. ”Sağlıklı Beslenme” konulu resim yarışması yapılması.4.Resim yarışmasına katılan eserlerin değerlendirilmesi ve dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi.5.Beslenmeyi konu alan sınıf panolarının güncellenmesi.6. 15 Ekim “Dünya El Yıkama Günü” nün etkin olarak kutlanması. “Temiz Eller ve Gülen Yüzler” sloganıyla çalışmalar.7. Ekim ayı meyve ve sebzesinin tanıtılması. (Elma ve Karnabahar)8. Her hafta “Salı” günleri “Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.9. Her hafta “Perşembe” günleri “Süt İçelim, Sağlığı Seçelim” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.10.Okul kantininin denetlenmesi.11. Aylık değerlendirme raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1.Sosyal Bilgiler öğretmenleri ve Türkçe Öğretmenleri tarafından.2.Ekip başkanı Güler KUNDURACI başkanlığında.3.Görsel Sanatlar öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.4.Fen Bilimleri öğretmenleri tarafından.5.Sosyal Bilgiler öğretmenleri tarafından.6. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.7. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.8.Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.9. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.10. Kantin denetleme ekibi tarafından.11. Tüm ekip tarafından.

A-HIZIRBEY ORTAOKULU
“BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ” YILLIK ÇALIŞMA PLÂNI

Sıra No	Uygulama Zamanı(Ay)	Etkinlikler	Açıklamalar
3	KASIM 2022	<ol style="list-style-type: none">1. “Sağlıklı Beslenme ve Obezite” konulu seminerlerin düzenlenmesi.2.El hijyeni hakkında bilgilendirme.3.Diyetisyen desteğiyle velilere yönelik konferans düzenlenmesi.4. Her hafta “Salı” günleri “<i>Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket</i>” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.5. Her hafta “Perşembe” günleri “<i>Süt İçelim, Sağlığı Seçelim</i>” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.6. Kasım ayı meyve ve sebzelerinin tanıtılması.7. “Sağlıklı Dişler, Mutlu Gülüşler” sloganıyla “<i>Dişlerimi Fırçalıyorum</i>” etkinliğinin yapılması.8.Okul kantininin denetlenmesi.9. Manav ve pazar yeri ziyareti.10. Aylık değerlendirme raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1.Rehber öğretmenler tarafından.2. Fen Bilimleri öğretmenleri tarafından.3.Ekip başkanı Güler KUNDURACI tarafından.4. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.5. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.6. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.7. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.8.Kantin denetim ekibi tarafından.9.Tüm ekibin kendi içerisindeki görev paylaşımı ile.10. Tüm ekip tarafından.
4	ARALIK 2022	<ol style="list-style-type: none">1.Beslenmeyi konu alan sınıf panolarının düzenlenmesi.2.Öğrencilerin ve velilerin beden eğitimi dersi ile sporun önemi hakkında bilgilendirilmesi.3.Beslenme ve Hareketli Yaşam konulu <i>Öykü-Foto</i> etkinliği.4.Proje ile ilgili panoların güncellenmesi.5.Okulumuzun web sitesindeki ilgili bölümün güncellenmesi.6. Her hafta “Salı” günleri “<i>Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket</i>” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.7. Her hafta “Perşembe” günleri “<i>Süt İçelim, Sağlığı Seçelim</i>” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.8. Aralık ayı meyve ve sebzelerinin tanıtımı.9. Okul bünyesinde sağlıklı beslenme kapsamında ikinci ders saatinde (16.12.2023 Cuma) tüm okulca Kahvaltı yapılması.10. “<i>Müzik Ruhun Gıdasıdır</i>” sloganıyla <i>sağlıklı yaşamı destekleyen okul şarkılarının teneffüslerde ay boyunca çalınması.</i>11. Okul kantininin denetlenmesi.12. Aylık değerlendirme raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1. Sosyal Bilgiler öğretmenleri tarafından.2.Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından.3.Türkçe öğretmenleri ile Tek. Ve Tas. Öğretmeni tarafından.4.Görsel San. Öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.5. Rehber öğretmenler ile Bilgi Teknoloji öğretmeni Yunus KEŞMER tarafından.6. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.7. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.8. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.9. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.10. Müzik öğretmeni Zehra GENÇOĞLU AKPINAR tarafından.11.Kantin denetim ekibi tarafından.12. Tüm ekip tarafından.

A-HIZIRBEY ORTAOKULU
“BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ” YILLIK ÇALIŞMA PLÂNI

Sıra No	Uygulama Zamanı(Ay)	Etkinlikler	Açıklamalar
5	Ocak 2023	<ol style="list-style-type: none">1.Sınıflar arası “Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam” konulu <i>slogan yarışması</i> düzenlenmesi.2.Öğrencilerin boy ve kilo ölçümlerinin yapılarak istatistiklerin tutulması.3.Yapılan ölçümler sonucunda problem yaşayan öğrencilerin velileri ile gerekli görüşmelerin yapılması.4.“Ergenlerde Sağlık” konulu <i>broşür</i> hazırlatılıp öğrenci ve velilere ulaştırılması.5.Proje ile ilgili panoların güncellenmesi.6. Okulumuzun web sitesindeki ilgili bölümün güncellenmesi.7. Her hafta “Salı” günleri “Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.8. Her hafta “Perşembe” günleri “Süt İçelim, Sağlığı Seçelim” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.9. Ocak ayının meyve ve sebzelerinin tanıtımı.10. Okul bünyesinde “Sağlıklı Ara Öğün” kapsamında “Kuruyemiş Günü” yapılması.11.Okul kantininin denetlenmesi.12.Çeşitli çocuk oyunları yarışmaları düzenlenmesi.13. Birinci dönem sonu değerlendirme ve çalışma raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1.Türkçe öğretmenleri tarafından.2.Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından.3.Tüm ekip tarafından.4.Görsel Sanatlar öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.5.Tüm ekip tarafından.6. Rehber öğretmenler ile Bilgi Teknoloji öğretmeni Yunus KEŞMER tarafından.7. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.8. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.9. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.10.Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.11.Kantin denetim ekibi tarafından.12.Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından.13. Tüm ekip tarafından.
6	Şubat 2023	<ol style="list-style-type: none">1.Sınıflar arası “Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam” konulu <i>şiir ve kompozisyon</i> yarışması.2.Çeşitli dallarda sınıflar arası spor turnuvaları düzenlenmesi.3.Personel, veli ve öğrencilerin katılımı ile “Doğa Yürüyüşü” düzenlenmesi.4.Pazar ziyareti.5.Proje ile ilgili panoların güncellenmesi.6. Her hafta “Salı” günleri “Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.7. Her hafta “Perşembe” günleri “Süt İçelim, Sağlığı Seçelim” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.8. Şubat ayı meyve ve sebzelerinin tanıtımı.9. Öğrencilere TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın <i>güvenilir gıda</i> konusunda oluşturduğu ALO 174 GIDA HATTI’nin tanıtımının yapılması.10.Okulumuzun web sitesindeki ilgili bölümün güncellenmesi.11.Okul kantininin denetlenmesi.12. Aylık değerlendirme raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1.Türkçe öğretmenleri tarafından.2.Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından.3. Beden Eğitimi öğretmenleri organizasyonu ile tüm ekip tarafından.4.Görsel sanatlar öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.5.Görsel San. Öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.6. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.7. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.8. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.9. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından tüm öğretmenlerle.10. Rehber öğretmenler ile Bilgi Teknoloji öğretmeni Yunus KEŞMER tarafından.11.Kantin denetim ekibi tarafından.12. Tüm ekip tarafından.

A-HIZIRBEY ORTAOKULU

“BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ” YILLIK ÇALIŞMA PLÂNI

Sıra No	Uygulama Zamanı(Ay)	Etkinlikler	Açıklamalar
7	MART 2023	<p>1.Beslenmeyi konu alan sınıf panolarının düzenlenmesi.</p> <p>2.Öğrencilerin ve velilerin beden eğitimi dersi ile sporun önemi hakkında bilgilendirilmesi.</p> <p>3.Beslenme ve Hareketli Yaşam konulu Öykü-Foto etkinliği.</p> <p>4.Proje ile ilgili panoların güncellenmesi.</p> <p>5. Her hafta “Salı” günleri “Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.</p> <p>6. Her hafta “Perşembe” günleri “Süt İçelim, Sağlığı Seçelim” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.</p> <p>7. Mart ayı meyve ve sebzelerinin tanıtımı.</p> <p>8. Okul bünyesinde <i>sağlıklı beslenme kapsamında</i> “Yoğurt Mayalıyoruz ve Yiyoruz” etkinliğinin yapılması.</p> <p>9. 22 Mart “Dünya Su Günü”nün okul bünyesinde etkin bir şekilde kutlanması ve yapılan çalışmaların okul ve sınıf panolarında sergilenmesi. “Su Hayattır” sloganıyla <i>tüm okulun aynı anda su içerek</i> farkındalık çalışması yapılması.</p> <p>10. Sınıflarda saksılarda “Sebze Yetiştirmeye” başlanması.</p> <p>11.Okulumuzun web sitesindeki ilgili bölümün güncellenmesi.</p> <p>12.Okul kantininin denetlenmesi.</p> <p>13. Aylık değerlendirme raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.</p>	<p>1. Sosyal Bilgiler öğretmenleri tarafından.</p> <p>2.Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından.</p> <p>3.Türkçe öğretmenleri ile Tek. ve Tas. Öğretmeni Zehra ŞENER tarafından.</p> <p>4.Görsel San. Öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.</p> <p>5. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.</p> <p>6. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.</p> <p>7.Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.</p> <p>8. Tüm ekip tarafından öğrencilerle birlikte.</p> <p>9.Okul idaresi, tüm ekip ve tüm öğretmenlerle öğrenciler.</p> <p>10. Ekipteki öğretmenler dersine girdiği sınıflarda öğrencilerle birlikte.</p> <p>11. Rehber öğretmenler ile Bilgi Teknoloji öğretmeni Yunus KEŞMER tarafından.</p> <p>12.Kantin denetim ekibi tarafından.</p> <p>13. Tüm ekip tarafından.</p>

A-HIZIRBEY ORTAOKULU
“BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ” YILLIK ÇALIŞMA PLÂNI

Sıra No	Uygulama Zamanı (Ay)	Etkinlikler	Açıklamalar
8	NİSAN 2023	<ol style="list-style-type: none">1.Öğrenciler arası “Dengeli Beslenmenin Akademik Başarıdaki Önemi” konulu <i>şiir yarışmasının</i> yapılması, dereceye giren şiirlerin ödüllendirilerek panolarda sergilenmesi.2.Öğrencilerin boy ve kilo ölçümlerinin yapılarak istatistiklerin tutulması.3.Yapılan ölçümler sonucunda problem yaşayan öğrencilerin velileri ile gerekli görüşmelerin yapılması.4. “Ergenilerde Sağlık” konulu broşür hazırlatılıp öğrenci ve velilere ulaştırılması.5.Proje ile ilgili panoların güncellenmesi.6. Okulumuzun web sitesindeki ilgili bölümün güncellenmesi.7. Her hafta “Salı” günleri “Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.8. Her hafta “Perşembe” günleri “Süt İçelim, Sağlığı Seçelim” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.9. Nisan ayı meyve ve sebzelerinin tanıtımı.10.Okul kantininin denetlenmesi.11.Çeşitli çocuk oyunları yarışmaları düzenlenmesi.12. Aylık değerlendirme raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1.Türkçe öğretmenleri tarafından.2.Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından.3.Tüm ekip tarafından.4.Görsel Sanatlar öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.5.Görsel San. Öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.6. Rehber öğretmenler ile Bilgi Teknoloji öğretmeni Yunus KEŞMER tarafından.7. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.8. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.9. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.10.Kantin denetim ekibi tarafından.11.Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından.12. Tüm ekip tarafından.
9	MAYIS 2023	<ol style="list-style-type: none">1.Sınıflarda “Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam” konulu <i>şiirlerin okunması</i>.2.Çeşitli dallarda sınıflar arası spor turnuvaları düzenlenmesi.3.Personel, veli ve öğrencilerin katılımı ile “Doğa Yürüyüşü” düzenlenmesi.4.Pazar ziyareti.5.Proje ile ilgili panoların güncellenmesi.6. Her hafta “Salı” günleri “Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.7. Her hafta “Perşembe” günleri “Süt İçelim, Sağlığı Seçelim” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.8. Mayıs ayı meyve ve sebzelerinin tanıtımı.9.Okulumuzun web sitesindeki ilgili bölümün güncellenmesi.10.Okul kantininin denetlenmesi.11. Aylık değerlendirme raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1.Türkçe öğretmenleri tarafından.2.Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından.3. Beden Eğitimi öğretmenleri organizasyonu ile tüm ekip tarafından.4.Görsel sanatlar öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.5.Görsel San. Öğretmeni Çiğdem ARMAĞAN tarafından.6. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.7. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.8. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.9. Rehber öğretmenler ile Bilgi Teknoloji öğretmeni Yunus KEŞMER tarafından.10.Kantin denetim ekibi tarafından.11. Tüm ekip tarafından.

A-HIZIRBEY ORTAOKULU
“BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ” YILLIK ÇALIŞMA PLÂNI

Sıra No	Uygulama Zamanı (Ay)	Etkinlikler	Açıklamalar
9	HAZİRAN 2023	<ol style="list-style-type: none">1. Personel, veli ve öğrencilerin katılımı ile “Bisiklet Turu” düzenlenmesi.2. Her hafta “Salı” günleri “Meyveleri Tüket, Hastalığı Terket” sloganıyla “Meyve Günü” yapılması.3. Her hafta “Perşembe” günleri “Süt İçelim, Sağlığı Seçelim” sloganıyla “Süt Günü” yapılması.4. Haziran ayı meyve ve sebzelerinin tanıtımı.5. Yapılan çalışmaların genel değerlendirilmesi.6. Temmuz ve Ağustos aylarında Isparta Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’nün çeşitli spor branşlarında açmış olduğu spor kurslarına öğrenci ve velilerin yönlendirilme çalışmaları.7. Yıl sonu değerlendirme ve çalışma raporunun hazırlanarak okul idaresine sunulması.	<ol style="list-style-type: none">1. Beden Eğitimi öğretmenleri organizasyonu ile tüm ekip tarafından.2. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.3. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.4. Okul idaresi ve ekibin tamamı tarafından öğrencilerle birlikte.5. Ekibin tümü tarafından.6. Beden Eğitimi öğretmenleri organizasyonu ile tüm ekip tarafından.7. Tüm ekip tarafından.

AÇIKLAMALAR

- Yukarıdaki yıllık çalışma plânında yer alan çalışmalar ilgili öğretmen nezaretinde ekipteki tüm görevliler tarafından yapılacaktır. Ayrıca gerekirse çalışmalarda Okulumuzdaki tüm personel ve ilgili veliler ile yetkililerden yardım alınacaktır.
- Yukarıdaki yıllık çalışma plânı ile ek çalışma plânı çalışmaları -3- (üç) yıllık olup çalışma aylarında yapılacak çalışmalar her yıl mutad yapılacaktır. Bununla birlikte diğer ay ve yıllarda yapılacak olan farklı çalışmalar ile yıl boyunca sürekli olarak yapılacak çalışmalar yukarıdaki yıllık çalışma plânında belirtilmiştir.
- Yıllık Çalışma Plânlarındaki Etkinlikler zamanı geldiğinde Beslenme ve Hareketli Yaşam Ekibi tarafından **İzlenecek ve Değerlendirilecektir.**
- Yıllık Çalışma Planındaki çalışmaların her ay sonunda değerlendirme çalışmaları Beslenme ve Hayat Ekibi tarafından yapılarak Aylık Çalışma Raporu hazırlanıp okul idaresine sunulacaktır.
- Beslenme ve Hareketli Yaşam Ekibi her ay toplantısını yapıp toplantı tutanağını tutup okul müdürüne onaylattıktan sonra dosyalayacaktır.
- İzleme ve değerlendirme sonucunda **Uygulanıp / Uygulanmadığı** belirtilecektir. Uygulanmadı ise uygulanamama nedeni açıklanacaktır.



2022 – 2023 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI

HIZIRBEY ORTAOKULU

BESLENME VE HAREKETLİ HAYAT EKİBİ

• *“Beslenme Dostu Okul Projesi Yıllık Planı” (dokuz aylık ve toplam -7- (yedi) sayfadır) tarafımızdan hazırlanarak onaya sunulmuştur.*

Sıra No	Adı ve Soyadı	Görevi	Branşı	İmzası
1	Güler KUNDURACI	Müdür Yardımcısı	Teknoloji ve Tasarım	
2	Seda NUHOĞLU	Öğretmen	Rehberlik	
3	Çiğdem ARMAĞAN	Öğretmen	Görsel Sanatlar	
4	Murat Can DEVECİ	Öğretmen	Fen Bil.	
5	Hale ŞİRİKÇİ	Öğretmen	İngilizce	
6	Zehra ŞENER	Öğretmen	Tek. ve Tas.	
7	Zeynep ÖNAL	Öğretmen	İngilizce	
8	Havvanur YARAR	Öğretmen	Matematik	
9	Şerife GÜNAL	Öğretmen	İngilizce	
10	Yeşim YILDIZ	Öğretmen	Türkçe	
11	Yunus KEŞMER	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri	
12	Zehra GENÇOĞLU AKPINAR	Öğretmen	Müzik	
13	Şebnem MURATOĞLU	Veli	Toplum Sağlığı	
14	Diñçer UYSAL	Veli	Diş Hekimi	
15	Fatma BÜLBÜL	Veli	Hemşire	
16	Nesrin UZUNÇAYIR	İşletmeci	Kantin İşletmecisi	

Tevfik AKAR
Hızırbey Ortaokulu Müdürü